הערעור, ועל כן החלטנו לדחות את הערעור.

9. סוף דבר. הערעור נדחה. המערער יתייצב לריצוי עונשו ביום 23.11.14 בשעה 09.00 בימ"ר ניצן. על
המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס. טלפונים:

.08-9787336 ,08-9787377

ניתן היום, כ"ט תשרי תשע"ה, 23 אוקטובר 2014, במעמד המערער ובא כוחו, וב"כ המשיבה.

אריה רומנוב, שופט ד"ר יגאל מֶרזל,
שופט

גילה כנפי שטייניץ,
שופטת